1

Secretaria Legislativa

De: gabinete01@sjc.sp.gov.br
Enviado em: segunda-feira, 10 de abril de 2023 11:36
Para: Secretaria Legislativa
Cc: estagio.secretaria; felipe.atas@jacarei.sp.leg.br; Gustavo; rita@jacarei.sp.leg.br;

salette.atas@jacarei.sp.leg.br; wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br
Assunto: Re: Encaminha Requerimento nº 96/2023 à Prefeitura Municipal de São José

dos Campos
Anexos: oficio 05-ACIT-2023.pdf

Prioridade: Alta

Bom dia

Segue anexo ofício 05/acit/2023, aos cuidado do Sr Felipe Santos de Lima, Secretário Diretor
Legislativo Câmara

Municipal de Jacareí

Por gentileza acusar recebimento

---

At

Gabinete do Prefeito
São José dos Campos/SP
(012)3947-8123/8066

Em 23-03-2023 15:39, Secretaria Legislativa escreveu:

A imagem vinculada não pode ser exibida. Talvez o arquivo tenha sido movido, renomeado ou excluído. Verifique se o v ínculo aponta para o arquivo e o local corretos.

Jacareí, 23 de março de 2023

A Sua Excelência, o Senhor

ANDERSON FARIAS FERREIRA

Prefeito Municipal de São José dos Campos

Rua José de Alencar, 123, Paço Municipal - 7º andar, Vila Santa Luzia

CEP 12209-904 – São José dos Campos / SP

2

Ref.:   Requerimento nº 96/2023, de autoria do Vereador Paulinho do Esporte.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Abner Rosa, encaminho cópia do
requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida à demanda da Edilidade.

Respeitosamente,

Felipe Santos de Lima

Secretário-Diretor Legislativo

Câmara Municipal de Jacareí

(12) 3955-2259

Ref. interna: Ofício 0118.2023-CMJ.e